Башҡортостан Республикаһы
Дәүләкән районы

муниципаль районының
Сергиополь ауыл советы ауыл биләмәhе хакимиәте
	[image: image1.jpg]N NN NN

w e lc r ¢ ¢ ¢

	Администрация сельского            поселения  Сергиопольский сельсовет муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан

	453406, Дәуләкән районы, Сергиополь ауылы, Үҙәк  ур.,1
+7 (347 68) 3-65-41
	453406, Давлекановский район, д. Сергиополь,

ул. Центральная д.1, +7 (347 68) 3-65-41

КАРАР

                       № 16
                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 апрель 2021 й.

                                                     16 апреля 2021 г.
«Об утверждении Плана работы Совета по вопросам развития малого и среднего предпринимательства на территории сельского поселения Сергиопольский сельсовет муниципального района Давлекановский район»

Руководствуясь ст. 11 Федерального закона от 24.07.2007 N 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить план работы Совета по вопросам развития малого и среднего предпринимательства на территории сельского поселения Сергиопольский сельсовет на 2021 г. согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Настоящее постановление подлежит обнародованию в порядке, установленном действующим законодательством и размещению на официальном сайте сельского поселения в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

ВрИО главы сельского поселения                                                    Н. Н. Скрипченко
Приложение

к постановлению

администрации сельского поселения

 Сергиопольский сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан

от 16.04.2021 № 16
План работы Совета по вопросам развития малого и среднего предпринимательства на территории сельского поселения Сергиопольский сельсовет на 2021 г.

	Наименование мероприятия
	Ответственное лицо
	Срок реализации

	Рассмотрение вопросов развития малого и среднего бизнеса на территории поселения, разработка плана мероприятий по повышению эффективности реализации мер поддержки бизнеса
	Совет по вопросам развития малого и среднего предпринимательства
	2 квартал 2021 г.

	Анализ процедур оказания муниципальных услуг субъектам предпринимательской деятельности в целях выявления административных барьеров
	Совет по вопросам развития малого и среднего предпринимательства
	3 квартал 2021 г.

	Анализ реализации права субъектами предпринимательской деятельности на выкуп арендованного имущества. Принятие мер к своевременной корректировке перечней имущества, предназначенного для предоставления предпринимателям на льготных условиях
	Совет по вопросам развития малого и среднего предпринимательства
	3 квартал 2021 г.

	Разработка мероприятий по оказанию поддержки субъектам предпринимательской деятельности и направление их в администрацию сельского поселения Сергиопольский сельсовет для включения в муниципальную программу на 2022 г.
	Совет по вопросам развития малого и среднего предпринимательства
	До 01.11.2021